
 
 

75.0200.53.2018 

 

 

Zarządzenie nr 50 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 lipca 2018 roku  

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 maja 

2018 roku w sprawie ochrony danych osobowych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z  rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE.L.2016.119.1) oraz ustawą z dnia 10 maja 

2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 maja 2018 roku w sprawie 

ochrony danych osobowych w Uniwersytecie Jagiellońskim w § 5 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 
 

„3) Kierownicy lub Dyrektorzy jednostek pozawydziałowych, jednostek 

międzywydziałowych, jednostek wspólnych oraz jednostek pomocniczych – 

odpowiedzialni za przetwarzanie danych osobowych w podległych jednostkach.”. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 
 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


